Заведующему МБДОУ ПГО «Детский сад № 49»

Курашовой Л.Н.
от ________________________________________
___________________________________________
___________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:
___________________________________________
___________________________________________
Контактный телефон:
___________________________________________

Заявление №_____

Прошу принять в порядке перевода из

________________________________________________________________________
                                                                    (наименование образовательного учреждения)

________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

дата рождения «_____» ________________20_____г.

место рождения ребенка ___________________________________________________

________________________________________________________________________

проживающего по адресу __________________________________________________

________________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу

общеразвивающей направленности __________________________________________

язык образования ___________________________ родной язык из числа народов

России ________________________________ с «_____» ________________20_____г.

«_____» ________________20_____г.               _____________ ____________________

                          (дата)                                                                                    (подпись)                 (расшифровка подписи)

С Уставом учреждения, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, с образовательными
программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся МБДОУ ПГО «Детский сад № 49» ознакомлен(а)

«_____» ________________20_____г.               _____________ ____________________

                          (дата)                                                                                    (подпись)                 (расшифровка подписи)